Autoria:

SHEILA FARIA DOS SANTOS

Ementa:

Os membros da Comissão Permanente de Legislação, Justiça e Redação Final, ao final
assinado, vem respeitosamente, nos termos do artigo 63, do Regimento Interno,
REQUERER, que seja expedido ofício com o fim de colher informações ao Executivo!

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

9970/2022 164/2022 04/10/2022 12:53:48 03/10/2022 19:12:12

Tipo Número

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE
COMISSÃO

9/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://www3.cmbe.es.gov.br/spl/autenticidade
com o identificador 3800330035003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.